
 
 
 
 
 
 

Lapa 1 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

BIEDRĪBAS "RĒZEKNES NOVADA PARTNERĪBA" 
 

PAZIŅOJUMS PAR ATKLĀTA PROJEKTU IESNIEGUMU PIEŅEMŠANAS 3.KĀRTU 
 

ELFLA intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 
stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana" (LA19) aktivitātē 

"Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas" 
SVVA Stratēģijas mērķa "Pievilcīgas dzīves vides veidošana aktīvai un viedai kopienai" rīcībās 

R2.1. "Vietējās teritorijas, dabas un kultūras objektu sakārtošana" 
R.2.4. "Aktīva sabiedrība" 

 

  
Projektu iesniegumu 
pieņemšanas termiņš 

 

16.09.2024. – 16.10.2024. 

Kārtas kopējais finansējums  500000,00 EUR 

Projektu īstenošana vietējās 
rīcības grupas “Rēzeknes 
novada partnerības” (VRG) 
darbības teritorijā 
 

 
Rēzeknes novads 

 
 

Projektu īstenošanas 
termiņš no Lauku atbalsta 
dienesta (LAD) lēmuma 
pieņemšanas par projekta 
iesnieguma apstiprināšanu1 
 

 
Divi gadi a) ja tiek veikta būvniecība; b) ja projektā paredzēta 
attiecināmo izmaksu pozīcija “ar projektu saistītā personāla 
atalgojuma darbības nodrošināšanas izmaksas”, nepārsniedz 15% no 
projekta kopējās attiecināmo izmaksu summas; 
Viens gads pārējiem projektiem. 
 

Informācija  tīmekļvietnēs 
 

VRG mājaslapā: www.rezeknespartneriba.lv  
LAD mājaslapā: https://www.lad.gov.lv  
Projekta iesnieguma iesniegšana LAD elektroniskās pieteikšanās 
sistēmā (EPS) https://eps.lad.gov.lv/login 
 

VRG kontaktinformācija SVVA stratēģijas administratīvā vadītāja Ineta Elksne 
tālr.: +3717 26363497, e-pasts: info@rezeknespartneriba.lv   
biroja adrese: Atbrīvošanas aleja 90, Rēzekne LV-4601 (konsultācijas 
klātienē pēc iepriekšēja pieraksta) 
 

 
1Saskaņā ar Ministru kabineta 2023.gada 10.oktobra noteikumiem Nr.580 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta 
piešķiršanas kārtība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai intervencē "Darbību īstenošana saskaņā ar 
sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana"" 

http://www.rezeknespartneriba.lv/
https://www.lad.gov.lv/lv/pieteiksanas-termini-uz-pasakumu-elfla-2023-2027
https://eps.lad.gov.lv/login
mailto:info@rezeknespartneriba.lv


 
 
 
 
 
 

Lapa 2 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

Mērķis M2 
Rīcība 2.1. 

"Pievilcīgas dzīves vides veidošana aktīvai un viedai kopienai" 

R2.1. "Vietējās teritorijas, dabas un kultūras objektu sakārtošana" 

Atbalsta apmērs  400000,00 EUR 

Maksimālā attiecināmo 
izmaksu summa vienam 
projektam 

līdz 100 000 EUR pašvaldības infrastruktūras izveidei, t.sk. 
kopprojektos (projekta finansējums paredzēts būvniecībai); 
līdz 50 000 EUR pārējiem. 
 

Rīcības apraksts Atbalsts paredzēts vietējās teritorijas publisko ēku kultūrvēstures 
objektu,  kultūras, sporta, sociālo pakalpojumu un veselības aprūpes 
ēku  atjaunošanai, izziņu un informatīvo stendu, norāžu uzstādīšanai, 
lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību. 
Atbalstāma sabiedrisko ēku būvniecība, pārbūve, atjaunošana vai 
restaurācija, vides pieejamības uzlabošana, nepieciešamo 
pamatlīdzekļu, aprīkojuma iegāde un uzstādīšana (ievērojot, ka 
vismaz 70% no projekta finansējuma paredzēts būvniecībai).  
Atbalsts paredzēts vietējās teritorijas publiskās ārtelpas 
infrastruktūras - dabas objektu (parku, skvēru, zilo un zaļo atpūtas 
zonu, pludmaļu), rotaļu un sporta laukumu, pastaigu taku, 
veloceliņu, publisko norišu laukumu izveidei un sakārtošanai, lai 
uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību. 
Atbalstāma objektu būvniecība, pārbūve un atjaunošana,  vides 
pieejamības uzlabošana, nepieciešamo pamatlīdzekļu, aprīkojuma 
iegāde un uzstādīšana.   
 

Atbalsta intensitāte  Atbalsta intensitāte 70 %, tā var tikt palielināta atbilstoši 
Stratēģijas 3.1.1. sadaļā minētajiem kritērijiem. 

Papildus iesniedzamie 
dokumenti 

Apstiprinošs dokuments, ka projekta ideja ir apspriesta un 
apstiprināta ciema/pilsētas iedzīvotāju padomē, darba grupā vai 
līdzīga rakstura sapulcē (ja pretendēs uz 90% atbalstu un projekta 
summa pārsniedz 50000 EUR). 
Pierādāms un pieejams aktuāls tūrisma piedāvājums saskaņā ar 
vērtēšanas kritēriju aprakstu. 
Apliecinošs dokuments par atbalsta pretendenta dalību citās 
organizācijās/ objekta nozīmīgums saskaņā ar vērtēšanas kritēriju 
aprakstu. 
 

 

Mērķis M2 
Rīcība 2.4. 

"Pievilcīgas dzīves vides veidošana aktīvai un viedai kopienai" 

R2.4. "Aktīva sabiedrība" 



 
 
 
 
 
 

Lapa 3 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

Atbalsta apmērs  100000,00 EUR 

Maksimālā attiecināmo 
izmaksu summa vienam 
projektam 

līdz 10 000 EUR; 

līdz 5 000 EUR tērpu iegādei; 

līdz 5 000 EUR mācību projektiem. 

Rīcības apraksts Atbalsts paredzēts kopienas iedzīvotāju sabiedrisko aktivitāšu  
dažādošanai, mūžizglītībai. Atbalstāmās iniciatīvas - kultūras un 
mākslas radošās aktivitātes, kultūrvēstures objektu kā norises vietu 
iesaiste aktivitāšu īstenošanā, vides aizsardzības iniciatīvas, sporta 
un veselīga dzīvesveida veicināšanas aktivitātes, paaudžu prasmju 
nodošanas pasākumi. Atbalsts apmācībām, aprīkojuma, inventāra 
un tērpu iegādei.  

Atbalsta intensitāte  Atbalsta intensitāte 70 %, tā var tikt palielināta atbilstoši 
Stratēģijas 3.1.1. sadaļā minētajiem kritērijiem, izņemot tērpu 
iegādei. 

Papildus iesniedzamie 
dokumenti 

Apliecinošs dokuments par atbalsta pretendenta dalību citās 
organizācijās/objekta nozīmīgums saskaņā ar vērtēšanas kritēriju 
aprakstu. 
Apmācību projektiem apliecinošs dokuments par biedrības vai 
nodibinājuma: a) reģistrāciju VRG darbības teritorijā vai b) vismaz 
puse no biedriem ir reģistrēti/deklarēti VRG darbības teritorijā 
interešu izglītības un mūžizglītības aktivitātēm (apmācībām un 
pieredzes apmaiņai). 

 
PROJEKTU VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

 

Vērtēšanas kritēriji SVVA Stratēģijas mērķa  "Pievilcīgas dzīves vides veidošana aktīvai un 
viedai kopienai" rīcībās: 
R2.1. Vietējās teritorijas, dabas un kultūras objektu sakārtošana 
R2.4. Aktīva sabiedrība 

 
Nr. 
p.k. 

 
Kritēriju grupa 

 
Novērtējums 

 
Skaidrojums un punkti 

1.Atbilstības kritērijs 
 



 
 
 
 
 
 

Lapa 4 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

1.1. Projekta iesniegums atbilst 
SVVA Stratēģijai, rīcībai, 
kārtas sludinājumā 
noteiktām prasībām un 
VRG teritorijai 

 

Projekts ir atbilstošs 
SVVA Stratēģijas rīcības 
plānā noteiktajai 
rīcībai, Ministru 
kabineta 10.10.2023. 
noteikumu Nr. 580. 
nosacījumiem un VRG 
kārtas nosacījumiem 

Atbilst 
 
 

 

1 

Projekti, kas neatbilst 
vietējās attīstības 
stratēģijas rīcības plānā 
iekļautajai attiecīgajai 
rīcībai, izsludinātās 
kārtas sludinājumā 
noteiktām prasībām un 
VRG darbības teritorijai 

 
Neatbilst  
 
Saņemot 0 punktus, projekts tiek atzīts par 
Stratēģijai neatbilstošu, tas saņem negatīvu 
atzinumu un projekts netiek tālāk vērtēts. 

0 

2.Kvalitatīvie kritēriji 
 

2.1. Projekta mērķis un resursi Projekta mērķis skaidri 
definēts un saprotams 

Mērķis definēts skaidri un saprotami. Mērķis 
atbilst projekta idejai saskaņā ar iesniegumā 
norādītajiem aprakstiem. 

0/1 

Projekta mērķis 
sasniedzams ar plānoto 
darbību/ iegāžu/ 
resursu palīdzību. 

Pretendents apraksta, ar kādiem resursiem (kas 
no tiem jau ir, kas no tiem tiks iegādāti/ iegūti) 
projekts tiks īstenots. Aprakstam jāsniedz 
pārliecība, ka Pretendents ir paredzējis visas 
nepieciešamās darbības un ieguldījumus 
projekta īstenošanai, ka projekts ir realizējams 
ar plānoto darbību palīdzību. 

0/1 

Pretendentam ir 
pieredze un/vai 
zināšanas attiecīgajā 
nozarē/ jomā, kurā tiks 
īstenots projekts 

Sniegts skaidrs projekta iesniedzēja un/vai 
darbinieku izglītības un/vai pieredzes apraksts 
atbilstoši projekta jomai (nozarei). 

0/1 

Projekta rezultāta 
uzturēšana 

Projekta pieteikumā norādīta informācija par 
Pretendenta kapacitāti uzturēt projekta 
rezultātu  kā piem., nodrošināt darbaspēku, 
remontu, tehnisko apkopi, uzkopšanu, 
inventāra nomaiņu un citas darbības rezultāta 
pilnvērtīgai funkcionēšanai un/vai pieejamībai. 

0/1 

Iegūstamais punktu skaits 2.1. kritērijā: 
 

Kritērijā piešķir 0 punktu, ja no apraksta nav 
iespējams novērtēt kritērija izpildi. 

0/4 



 
 
 
 
 
 

Lapa 5 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

2.2. Teritorijas analīze un 
projekta ilgtspēja 

Sniegta pilnvērtīga 
teritorijas 
analīze 

Projekta apraksts satur nepārprotamu 
informāciju par teritorijas analīzi saistībā ar 
plānotajām projekta aktivitātēm -vai līdzīgi 
objekti/pakalpojumi/aktivitātes jau pieejamas 
teritorijā un ārpus tās (cik tālu), kas to 
piedāvā/sniedz un cik lielā mērā, ar ko plānotā 
projekta rezultāts atšķirsies no tā, kas jau 
pieejams. Apraksts satur saprotamu un skaidru, 
faktisku informāciju par esošo situāciju 
projekta īstenošanas jomā konkrētajā 
teritorijā. 

0/1 

Projektā pamatota 
projekta vajadzība 
teritorijā 

Apraksts pierāda pakalpojuma/aktivitātes 
nepieciešamību konkrētai mērķa grupai vai 
konkrētu vajadzību risināšanai. Ir sniegts mērķa 
grupas apraksts, raksturojošie rādītāji, 
pieejamība. 

0/1 

Projekta īstenošanas 
investīcijas ir samērīgas 
pret projekta rezultātu 

Projekta īstenošanai nepieciešamie resursi un 
investīcijas ir samērīgas pret plānoto projekta 
rezultātu. Plānotā noslodze ir pietiekama. 
Labuma guvēju loks ir samērīgs pret veikto 
investīciju. Apraksts sniedz pārliecību, ka 
projekta rezultāts tiks pilnvērtīgi 
izmantots/noslogots, un atbilst lietderības, 
saimnieciskuma un efektivitātes principam. 
 

Ja vērtētājs uzskata, ka pieprasītais finansējums 
(projekta investīcijas) ir nesamērīgi liels pret 
projekta rezultātu, 
vērtējumā var likt 0 punktu. 

0/1 
 
 

 

Sadarbības attīstīšana 
projekta ietvaros 

Projekts ietver vairāku kopienu, pagastu, vai arī 
atšķirīgu nozaru tīklošanos. Aprakstā detalizēts 
skaidrojums par konkrētu sadarbības veidu un 
ieguvumiem. 

0/1 

Iegūstamais punktu skaits 2.2. kritērijā: 
 

Kritērijā piešķir 0 punktu, ja no apraksta nav 
iespējams novērtēt kritērija izpildi. 

0/4 

2.3. Tiešo labuma guvēju skaits 
 

Piem., tērpu iegādes tiešā 
labuma guvēji ir kolektīva 
dalībnieki, infrastruktūras 
gadījumā – apmeklētāji. 

Tiešā labuma guvēju 
skaits ir virs 51 

Detalizēti aprakstīts un pamatots tiešais 
labuma guvēju skaits, kas izmantos konkrēto 
iegādi/pakalpojumu. Skaits nosakāms 
nepārprotami un tam jābūt objektīvam, 
pamatotam. Kritērijā netiek vērtēti netiešie 
labuma guvēji. 

3 



 
 
 
 
 
 

Lapa 6 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

 
Ja tiešie labuma guvēji ir 
apmeklētāji, norāda 
apmeklētāju skaitu. 
viena pasākuma ietvaros/ 
mēneša griezumā/ kādā 
citā izmērāmā 
formā. 

Tiešā labuma guvēju 
skaits ir no 21 līdz 50 

Detalizēti aprakstīts un pamatots tiešais 
labuma guvēju skaits, kas izmantos konkrēto 
iegādi/pakalpojumu. Skaits nosakāms 
nepārprotami un tam jābūt objektīvam, 
pamatotam. Kritērijā netiek vērtēti netiešie 
labuma guvēji. 

1 

Tiešā labuma guvēju 
skaits ir mazāk nekā 20 

Kritērijā piešķir 0 (nulle ) punktu, ja tiešo 
labuma guvēju skaits mazāk par 20.  
Ja, aprakstā nav sniegta faktiska, nepārprotama 
informācija par tiešajiem labuma guvējiem, vai 
tie nav reāli, objektīvi. 

0 

2.4. Projekta laika grafiks Skaidri saprotams 
projektu aktivitāšu 
īstenošanas laika 
grafiks 

Sniegts precīzs ar projekta īstenošanu saistīto 
aktivitāšu laika grafiks un norādīti īstenošanas 
termiņi 

2 

Nav skaidri aprakstīts projekta īstenošanas 
laika grafiks un/vai norādīti īstenošanas termiņi 

0 

 
2.5. 

 
 
 

Projekta risku analīze 
 
 
 
 

Nosaukti un izvērtēti 
iespējamie projekta 
jomas riski, raksturoti 
risku novēršanas 
pasākumi 

Nosaukti ar minēto jomu un konkrētā 
projekta īstenošanu saistītie riski 

0/1 

Novērtēta risku ietekme un iestāšanās 
varbūtība (augsta, vidēja, zema) 

0/1 

Uzskaitīti veicamie pasākumi risku 
samazināšanai un/vai novēršanai 
(konkrētas darbības), kā arī riska seku 
novēršanai veicamie pasākumi 

0/1 

Iegūstamais punktu skaits 2.5. kritērijā: 
 

Kritērijā piešķir 0 punktu, ja no apraksta nav 
iespējams novērtēt kritērija izpildi. 

0/3 

2.6. Projekta iesnieguma 
kvalitāte 

 

Projekta apraksts 
sniedz visu 
nepieciešamo 
informāciju projekta 
izvērtēšanai, 
informācija sniegta 
saprotami 

Informācija sniegta fokusēta, veidlapas sadaļas 
ietvaros, neatkārtojas dažādās sadaļās. 

2 

Informācija nav fokusēta un/ vai nav sniegta 
veidlapas sadaļas ietvaros, un/vai iesniegti 
papildus pielikumi, un/vai informācija dažādās 
sadaļās atkārtojas. 

0 

2.7. Projekta iesniegumam 
pievienoti un atbilstoši 
noformēti 
nepieciešamie/saistošie 
dokumenti 
 

Projekta iepirkuma 
dokumenti (cenu 
aptauja, tirgus izpēte) 
un citi pielikumi 

Projekta iesniegumam pievienotajos iepirkuma 
dokumentos ir norādīta atbalsta programma. 
Projekta pielikumā iesniegtie dokumenti ir 
kvalitatīvi, salasāmi un tiem norādīts atbilstošs 
dokumenta datnes nosaukums. 

2 

Projekta iesniegumam pievienoti iepirkuma 
dokumenti, bet nav norādīta atbalsta 
programma. Projekta pielikumā iesniegtie 

 
1 



 
 
 
 
 
 

Lapa 7 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

dokumenti nav kvalitatīvi un/vai salasāmi 
un/vai norādīts atbilstošs dokumenta datnes 
nosaukums. 

Projekta iesniegumam nav pievienoti 
nepieciešamie/saistošie dokumenti un/vai nav 
kvalitatīvi noformēti. 

0 

3. Specifiskie kritēriji 

3.1. Projekta inovācijas 
pamatojums un apraksts 
saskaņā ar stratēģijā 
iekļauto definīciju un 
raksturojumu2 

Jauninājumi ir /jauni 
pakalpojumi/ jauni 
produkti / jauni 
risinājumi/ VRG 

darbības teritorijā. 

Inovācija ir skaidri definēta saskaņā ar inovāciju 
kritērija prasībām, ir pamatota, saprotama, 
izmērāma, pārskatāma. 

2 

Inovācija ir neskaidri un/vai nav definēta 
saskaņā ar inovāciju kritērija prasībām, nav 
pamatota un/vai saprotama un/vai izmērāma 
un/vai pārskatāma. 

0 

3.2. Pretendenta dalība citās 
organizācijās/ objekta 
nozīmīgums 
 
Piem., biedrība, kas plāno 
īstenot projektu sporta 
jomā, ir Latvijas Tautas 
sporta asociācijas biedrs. 
Vai arī objekts, kurā īsteno 
projektu, atrodas NATURA 
2000 teritorijā. 
 
Vērtēšanas komisija var 
nepiešķirt punktu par jebkuru 
norādītu kvalitātes zīmi vai 
sertifikātu, bet izvērtēt tā 
nozīmi un mērogu. 

Pretendents ir 
dalībnieks/biedrs citā 
organizācijā, kuras 
darbība vērsta uz 
projekta īstenošanas 
jomu/ objektam ir 
piešķirts īpašs statuss 

Pretendents ir iesaistīts un apliecina ar 
attiecīgu dokumentu savu dalību kādā 
organizācijā, kas ir vērsta uz projekta darbības 
jomu, piemēram, attiecīgās jomas asociācijā, 
vai Pretendentam/objektam/vietai, kurā īsteno 
projektu, ir attiecīga sertifikācija vai kvalitātes 
zīme.  

2 

Pretendents nav 
dalībnieks/biedrs citā 
organizācijā, kuras 
darbība vērsta uz 
projekta īstenošanas 
jomu/ objektam nav 
piešķirts īpašs status 

Pretendents nav iesaistīts un / vai nav 
apliecinājis ar attiecīgu dokumentu savu dalību 
kādā organizācijā, kas ir vērsta uz 
projekta darbības jomu, piemēram, attiecīgās 
jomas asociācijā, 
Pretendentam/objektam/vietai, kurā īsteno 
projektu, nav attiecīgas sertifikācijas vai 
kvalitātes zīmes. 
 

0 

R2.1. papildus 2 punkti, ja kultūrvēsturiskajam objektam ir pierādāms un pieejams aktuāls tūrisma 
piedāvājums (pieejams ilgtermiņā, regulāri atjaunots, atrodams interneta tīmekļa vietnēs) un projekta 
pieteicējs ir vietējā pašvaldība, reliģiskā organizācija, biedrība vai nodibinājums.  
 

Vērtēšanas komisija var nepiešķirt punktus par jebkuru pievienotu tūrisma piedāvājumu, bet izvērtēt tajā iekļauto 
informāciju: gids, pieejamība apskatei, informācija interneta tīmekļa vietnēs (piedāvājuma apraksts, darba laiks, 
atbildīgā persona, kontaktinformācija u.c.). 
 

 
2 Projekta inovācija tiek vērtēta Rēzeknes novada un Rēzeknes valstspilsētas līmenī, kur vismaz 70% no projekta 
finansējuma iegādēm/aktivitātēm tiek ieguldīts inovatīvā risinājuma realizācijai. 
 



 
 
 
 
 
 

Lapa 8 no 8        

RNP 3.KĀRTA   KOPIENU SPĒCINOŠAS UN VIETAS ATTĪSTĪBU SEKMĒJOŠAS INICIATĪVAS  

3.3.* LEADER saņemtais 
publiskais finansējums 
2014.– 2020. gada 
plānošanas un pārejas 
periodā  
 
Informācija tiks skatīta 
atbalsta pretendenta 
pašnovērtējumā un 
nepieciešamības gadījumā  
pārbaudīta VRG datu bāze 
un LAD elektroniskās 
pieteikšanās sistēmā. 

Īstenotie LEADER projekti Atbalsta pretendents nav saņēmis publisko 
finansējumu. 

0/1 

Projekta objekts (ēka, publiskā infrastruktūra 
u.c.), nav saņēmis publisko finansējumu. 

0/1 

Iegūstamais punktu skaits 3.3. kritērijā: 
 

Kritērijā piešķir 0 punktu, ja atbalsta pretendents un 
projekta objekts ir saņēmis publisko finansējumu. 

0/2 

Maksimālais kopējais punktu skaits (bez papildus punktiem): 
 

* kritērijs 3.3. netiek vērtēts rīcībā R2.4. “Aktīva sabiedrība” 
Maksimālais punktu skaits (bez 3.3. kritērija): 

27 
 
 

 25 

Minimālais punktu skaits, lai tas būtu atbilstošs vietējās attīstības stratēģijai: 12 

 
Vērtēšanas kritērijs vienādu punktu gadījumā (kritēriju pielietošanas secība atbilstoši numerācijai): 
 

1. Projekta pieteikuma iesniegšanas laiks elektroniskās pieteikšanās sistēmā (ātrāk iesniegtais 
pieteikums dd/mm/gggg un hh:mm:ss (GMT+2)). 

2. Projekts, kura īstenošanas teritorijā (pagasts/pilsēta) ir vismazākais iesniegto projektu skaits 
kopā konkrētās kārtas un rīcības ietvaros. Ja šis kritērijs neatrisina problēmu, tiek ņemts vērā 
nākamais kritērijs.  

3. Projekta attiecināmo izmaksu summas attiecība pret maksimāli pieļaujamo attiecināmo 
izmaksu summu. Aprēķina pēc sekojošas formulas: punktu skaits = 2 – 2 x (projekta 
attiecināmo izmaksu summa pret projekta kopējo izmaksu summu). Rezultāts atspoguļojams 
ar 2 zīmēm aiz komata.  


